Valor Total R$ 1.528.599,54. Vigência:
12/12/2022 a 07/12/2023. Assinatura: 12/12/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
R E T I F I C AÇ ÃO

No extrato de contrato do Tomada de Preços nº 03/2022/TP, circulado no DOU
pág. 168 em 29/11/2022, ONDE LÊ-SE: Valor total: R$ 448.841,62(quatrocentos e quarenta
e oito mil oitocentos e quarenta e um reais e sesseta e dois centavos) LEIA-SE: Valor total:
R$ 438.325,00 (quatrocentos e trinta e oito mil trezentos e vinte e cinco reais). ONDE LÊ-
SE: 501.169,81 (quinhentos e um mil cento e sessenta e nove reais e oitenta e um
centavos) LEIA-SE: R$ 884.719,56 (oitocentos e oitenta e quatro mil setecentos e dezenove
reais e cinquenta e seis centavos).

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022/TP/CPL

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A IMPLANTAÇÃO DE 13 (TREZE) MICROESTAÇÕES

[...]

VIAÇÃO E INFRAESTRUTURA- SEMOVI (órgão gerenciador) e as empresas (fornecedor) Data
da assinatura: 06/12/2022. vigência: 06/12/2022 a 06/12/2023.
ATA 001/2022: DIMORVAN DAVI MENEGUSSO LTDA, Nome Fantasia: MENEGUSSO
MAQUINAS, Inscrita no CNPJ sob nº 07.065.479/0001-93. R$ 898.461,22 (Oitocentos e
noventa e oito mil, quatrocentos e sessenta e um reais e vinte e dois centavos).
ATA 002/2022: SANRE COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI, Nome Fantasia: -, Inscrita no
CNPJ sob nº 20.502.109/0001-34. R$ 20.328,00 (Vinte mil e trezentos e vinte e oito
reais).
ATA 003/2022: MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA, Nome Fantasia: MCA
ASSESSORIA, IMPORTAÇAO E COMERCIO, Inscrita no CNPJ sob nº 42.519.684/0001-82: R$
212.475,00 (Duzentos e doze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais).

Belterra-PA, 13 de dezembro de 2022.
RELISON SILVA DO NASCIMENTO

Pelo SEMOVI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO-

FUNDEB

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PREST AÇ ÃO
DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DO MURO EM ALVENARIA E
AMPLIAÇÃO DA EMEF SÃO PEDRO, LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE PEDRO KM 50 DA BR-
163, BELTERRA-PA CNPJ/MF sob o n.º 83.754.705/0001-21 valor total de R$ 330.777,63
(Trezentos e trinta mil, setecentos e setenta e sete reais e sessenta e três centavos).
VIGÊNCIA: 12 de dezembro de 2022 a 10 de abril de 2023. DATA DA
A S S I N AT U R A : 1 2 / 1 2 / 2 0 2 2 .

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 385/2022

PREGÃO ELETRÔNICO 043/2022 SEMSA

[...]

GESTÃO DO MEIO AMBIENTE E TURISMO, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO, SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO E
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E INFRAESTRUTURA. Empresa E. DA SILVA REIS-
ME Inscrita no CNPJ sob nº21.465.353/0001-37, valor total de R$6.529,50 (seis mil,
quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos) VIGÊNCIA: 06/12/2022 a
31/12/2022. DATA DA ASSINATURA: 06/12/2022.